
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a následného zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a 
roku, mezi těmito smluvními stranami:

AC Interiér s.r.o.
Hradská 538
396 01 Humpolec
Česká republika
IČO: 28065247
DIČ; CZ 28065247
zastoupená: Ing, Milanem Zajíčkem, jednatelem společnosti
(jako prodávajíc!)

a

Gymnázium, Šternberk
Horní náměstí 5
Šternberk 785 01
Česká republika
IČO: 00601764
zastoupená: M gr.Tam arou  Kaňákovou, ředitelkou školy
(jako kupující)

I. Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje za dále Stanovených podmínek dodat kupujícímu sortiment dle zadávací 
dokumentace.
Cenová nabídka obsahuje přesnou specifikaci výrobků a přesné údaje kupujícího a prodávajícího.
Kupující se zavazuje toto zboží odebrat a za toto zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. II. této smlouvy.

I I .  Kupní cena a záloha

1) Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran dle obchodních podmínek na Částku 
61 838,- Kč bez DPH, tj. 74 824,- Kč včetně DPH, bez dalších poplatků jako je  například doprava zboží na místo 
určeni zákazníka. Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění bude souhlasit s datem předání zboží.
Jiné podmínky než stanovené v Obchodních podmínkách jsou předmětem dalšího jednání či dohody. Objednatel 
obdrží potvrzení objednávky písemně mailem s přesnou specifikací výrobku, ceny a data dodání zboží.

2) Úhradu kupní ceny včetně DPH v zákonné výši provede kupující ve prospěch účtu prodávajícího, na základě 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím.

III. Dodací lhůta a místo plněni

1) Dodací termín je  stanoven nejpozději do 20.3.2020
2) Místem plněni smlouvy, tedy místem převzetí zboží je  adresa kupujícího.

IV. Předáni

Zboží bude kupujícímu předáno na základě dodacího listu.

V, Nebezpečí škody a vlastnické právo

Nebezpečí škody přechází rta kupujícího okamžikem faktického předání zboží resp. podepsáním dodacího listu 
kupujícím a to tím  okamžikem, který' nastane dříve. V lastnické právo ke zboží přechází na kupujícího po předání 
zboží a po splnění podmínek v  ěl. I I .  odsl. 2 této smlouvy.

VI. Záruka
Kupujícímu je  poskytována záruka 24 měsíců.

VII. Smluvní pokuty

-1  -



1) Jestliže prodávající bude v prodlení s předáním zboží, více ja k  14 pracovních dnů a které nebude způsobeno vyS§£
moci, ohradí kupujícímu smluvní pokutu ve výSi 0 ,l% z  ceny zboží bez DPH za každý den prodlení.

2) V  případé prodlení kupujícího s převzetím zboží více jak 14 pracovních dnů, á které nebude způsobeno vyšší mocí, 
jě  kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny Zboží bez DPH za každý den 
prodlení. Toto ustanovení nevylučuje nárok na náhradu škody.

3) Splatnost faktury je  stanovena 14 dnů

V IIL  Odstoupení od smlouvy

1) V  případě, že prodávající nedodá zboží do 14 dnů od Stanoveného termínu dodání, může kupující od této smlouvy 
odstoupit.

2) V  případě, že kupující nepřevezme zboží do 14 dnů od drtě výzvy, že zboží jě  připraveno k předání, může 
prodávající od kupní smlouvy odstoupit. Toto ustanovení nevylučuje nárok fta náhradu škody.

IX. Závěrečná ústa nnvení

1) Smluvní strany prohlašují, že:
prodávající je  plátce DPH 
kupující není plátcem DPH

* nedodržení této skutečnosti má za následek úhradu škody způsobené druhé či třetí straně
2) Tato smlouva se Hdí na základě dohody smluvních stran dle občanského zákoníku.
3) Odchylná ujednání v potvrzené závazné objednávce mají přednost před ujednáními v této kupní smlouvě. Změny 

potvrzené závazné objednávky mohou být činěny jen písemně po dohodě smluvních stran, není-li v  obchodních 
podmínkách stanoveno jinak. V ostatním pro tento právní vztah platí ujednání občanského zákoníku v platném znění.

4) Smluvní strany prohlašují, že jim  není známo, Že by byli úpadci ani dlužníky, vůči nimž je  vedeno insolvenční Či 
exekuční řízení. V  případě, Že nastane taková skutečnost, je  taková smluvní strana povinna neprodleně o tom 
vyrozumět druhou smlu vní stranu, která je  oprávněna v takovém případě od této smlouvy odstoupit

5) Strany se dohodly, že spory vzniklé z této smlouvy budou řešit v  prvé řadě smírným jednáním. V  případě, že tato 
cesta nepovede k  vyřešení sporo, bude spor řešit obecný soud v České republice dle českého právního řádu.

6) Doručování písemnosti mezi prodávajícím a kupujícím bude probíhat na adresách uvedených v závazné objednávce, 
nebude-li písemně oznámeno jinak. V  pochybnostech se má za to, že písemnost byla doručena třetím dnem po je jím  
odeslání, a to i tehdy, jestliže byla uložena a nebyla v úložní době vyzvednuta či byla vrácena, protože tam j iž  adresát 
není.

7) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanýmí oběma smluvními stranami
8) Tato smlouva vstupuje v platnost a je  účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9} Tato smlouva obsahuje dvě strany, byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden.
10) Účastníci kupní smlouvy prohlašují po jejím  přečtení, že tuto smlouvu sepsali podle svojí vážné a svobodné vůle, 

souhlasí s ní a n iko li v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho opatřují smlouvu 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných k  podpisu této smlouvy.

- 2 -


